



POWIATOWY SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY W OLEŚNICY

56-400 OLEŚNICA, ul. Wojska Polskiego 56, tel. 601-507-168
Konto bankowe: Nr 83 9584 0008 2001 0009 0825 0002
Bank Spółdzielczy w Oleśnicy, ul Wrocławska 36
NIP 911-17-52-251 REGON 932197604
e-mail: mjk523@wp.pl www.pszs-olesnica.cba.pl

Oleśnica 07.11.2012r

Wybory w Powiatowym Szkolnym Związku Sportowym

Mariusz Kiryk ponownie przewodniczącym związku w następnej kadencji

Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Oleśnicy odbyło się w środę 7 listopada w Powiatowym Centrum Edukacji i Kultury. Na Zebraniu obecnych było 18 delegatów. Sprawozdanie z działalności zarządu Stowarzyszenia w latach 2009-2012 złożył przewodniczący Mariusz Kiryk. W minionej kadencji Stowarzyszenie zorganizowało i przeprowadziło 95 imprez sportowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej dla szkół podstawowych, 80 dla gimnazjów, oraz 78 dla szkół ponadgimnazjalnych. Te 253 imprezy to zawody o randze Mistrzostw Powiatu. Rok rocznie w zawodach szkół podstawowych udział brało ponad 1250 dzieci, w Gimnazjacie ponad 850, a w Licealiadzie ponad 650 osób. Ilość dzieci i młodzieży, która zechciała uczestniczyć w tych zawodach na przełomie tych lat to wielki kapitał naszego sportu szkolnego, ale przede wszystkim nadzieja na poprawę stanu zdrowia naszej młodzieży – podkreślał przewodniczący Mariusz Kiryk.

W minionych 4 latach we współzawodnictwie prowadzonym przez Szkolny Związek Sportowy „Dolny Śląsk” we Wrocławiu nasz powiat zajmował kolejno 2,3,5 oraz 3 miejsce w województwie dolnośląskim na 30 powiatów.

Wśród szkół podstawowych duży wkład w to współzawodnictwo włożyły: SP 2, SP 6, SP 7, SP 4 w Oleśnicy oraz SP 1 w Twardogórze, SP 1 w Sycowie, natomiast w szkołach gimnazjalnych G 3, G 2 w Oleśnicy, G 1 w Twardogórze, oraz G w Sycowie. W szkołach ponadgimnazjalnych prym wiodły zdecydowanie ZSP, LO w Sycowie, ZSP Międzybórz, oraz w znacznym stopniu ZSP, II LO, I LO w Oleśnicy.

W okresie tym PSZS w Oleśnicy był współorganizatorem 8 rajdów rowerowych i 2 rajdów pieszych wspólnie organizowanym z MIKS Junior w Oleśnicy. Wszystkie organizowane przez PSZS imprezy dotowane były z budżetu powiatu oleśnickiego. Dodatkowe środki zarząd otrzymywał od sponsorów, a także od członków stowarzyszenia. Dyskusja nad sprawozdaniem przebiegała w miłej atmosferze. Delegaci jednomyślnie udzielili ustępującemu Zarządowi absolutorium.

Przewodniczącym ponownie został Mariusz Kiryk z Oleśnicy, wiceprzewodniczącym Waldemar Czajkowski z Twardogóry, skarbnikiem Jarosław Janeczek, sekretarzem Artur Mosiak obaj z Oleśnicy. Oprócz nich skład zarządu stanowią członkowie: Jacek Malczewski z Oleśnicy, Jan Majewski z Sycowa oraz Mirosław Adamek z Międzybórz.

Zarząd z pośród siebie wybrał Prezydium Zarządu w skład, którego weszli: Mariusz Kiryk, Artur Mosiak oraz Jarosław Janeczek. Wszyscy z Oleśnicy. Do komisji rewizyjnej powtórnie weszli: Beata Surdej – przewodnicząca, Mariusz Krawczykowski zastępca oraz Marlena Waga jako sekretarz.

Serdeczne podziękowania skierowane zostały pod adresem Starosty, Zarządu Powiatu Oleśnickiego, Burmistrzów, Wójtów, Dyrektorów Szkół, Rodziców, oraz do MOKiS w Oleśnicy, GOSiR w Twardogórze, MOSiR w Sycowie, PCEiK w Oleśnicy i WKS „Oleśniczanka” za współpracę, a przede wszystkim za pomoc w realizacji naszego kalendarza imprez sportowych w mijającej kadencji i zaproszono wszystkich do dalszej współpracy.